
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98010) C.F. 80004440832 - P. IVA 0051.1760834
Tel. 0942-721016 - Fax 0942-721015 - e-mail: info@. comune.forzadasro.me.ir - pec: plalglglLgj!!

UFFICIO TECNICO

DETERMINA DIRIGENZIALE N.179 DÉL 1811112022

REGISTRO GEN. N. 380 DEL 1811112022

OGGETTO: lmpegno spesa di acquisto materiale vario per innalzamento della recinzione plesso
Scolastico Forza D'Agrò centro "Roberto Carullo" e potenziamento igienico.
- Codice CIG: ZC138A68BB.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECINICA
PREMESSO CHE:

1) che con delibera di G.C. n. 128 del' 1111112022 è stata assegnata al Responsabile
dell'Area Tecnica la somma complessiva di Euro 1.170,24 per I'acquisto di materiale
vario per I'innalzamento della recinzione plesso Scolastico Forza D'Agro centro
"Roberto Carullo" e potenziamento igienico;

2) ritenuto necessario procedere all'impegno della somma di Euro 1.'170,24 per la
fornitura del materiale sopra citato;

Richiamata la normativa vigente ed in particolare il D.Lgs. n.50/2016 che, all'art. 36,
comma 2, lett. a) prevede che per servizi e fornitura inferiore a 40.000,00, è consentito
I'affidamento diretlo da parte del Responsabìle del procedimento.

DATO ATTO della disponibilità della ditta EVOLUZIONI COSTRUTTIVE Srl., con sede in
Contrada Catalmo- Polo Artigianale Val D'Agrò, 98028 S. Teresa di Riva (ME) - P.l.
03162920833, ad eseguire la fornitura di cui all'oggetto;

Vista la L.R. n. 2311998 e successive modifiche ed integrazioni;
o il decreto legislativo 26712000 e successive modifiche ed integrazioni;
o il D.lgs. 5012016 e successive modifiche ed integrazioni;
o l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana ed integrazioni;
o il regolamento di contabilità comunale;

Vist
Vist

DETERMINA

Di affìdare alla ditta EVOLUZIONI COSTRUTTIVE Srl., con sede in Contrada Catalmo-
Polo Artigianale Val D'Agrò,98028 S. Teresa di Riva (tt/E) - P.l. 03162920833, Ia
fornitura di materiale vario, per l'innalzamento della recinzione plesso Scolastico
Forza D'Agrò centro "Roberto Carullo" e potenziamento igienico;

Vist
Vist



l. Di impegnare la somma di euro 1 .170,24;

2. Di imputare la spesa di euro 1.170,24 al codice n.08.01 .2 impegno 842 del corrente
bilancio di previsione;

3. Di prowedere alla liquidazione della spesa con separato atto dietro presentazione di
regolare fattura da parte della ditta incaricata;

-1. Di pubblicare e trasmettere la presente agli uffici interessati per r provvedimenti di
rispettiva competenza.

Forza D'Agrò, lì 18/tr 1z.tt
IL RESPONSABI DELL'AREA TECNICA

Dott. Sal ore Lombardo

Forza D'Agrò, lì /btL
IL RESPONS LLIAREA ECONo\I ICO-FINANZIARI A

G ius

f OR

2.
o

ME

vISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE A1'TESTANTE LA COPER'I'I.]RA FINANZIARI^.

Ai sensi dell'art.55 della t-. 8/06/90 n. '142 recepito dall'art. I lettera i) della I L.R. I l/1211991 n.48, si

oppone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di Euro 1.170,24 al codice 08.01.2
impegno 842. del redigendo bilancio comunale.

J

UFFICIO
TECNICO 7v'

Éti


